
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2024 г. Красноярск № 231-п

Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных 
образований Красноярского края на развитие экстремальных видов спорта 
в рамках деятельности муниципальных молодежных центров в 2024 году

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением 
Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 519-п «Об утверждении 
государственной программы Красноярского края «Молодежь Красноярского края 
в XXI веке», постановлением Правительства Красноярского края от 25.04.2022 
№ 322-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на развитие 
экстремальных видов спорта в рамках деятельности муниципальных молодежных 
центров» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных 
образований Красноярского края на развитие экстремальных видов спорта 
в рамках деятельности муниципальных молодежных центров в 2024 году 
согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru


Приложение
к постановлению Правительства 
Красноярского края 
от 05.04.2024 № 231-п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований 
Красноярского края на развитие экстремальных видов спорта 

в рамках деятельности муниципальных молодежных центров в 2024 году

(тыс. рублей)
№
п/п

Наименование муниципального образования 
Красноярского края

Объем
финансирования

1 2 3
1 Новоселовский муниципальный район 2400,00
2 Городской округ город Лесосибирск 2400,00

Итого 4800,00


